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Veg of Lund tecknar avsiktsförklaring för produktion och 
distribution av DUG i Sydostasien  
 
Veg of Lund har tecknat en avsiktsförklaring, så kallat Letter of Intent (”LOI”), med 
DenEast Vietnam Co., Ltd. Avtalet innebär att bolagen ska samarbeta med det 
gemensamma målet att lansera, producera, distribuera Veg of Lunds produkter 
under varumärket DUG® i flera länder i Sydostasien med start i Vietnam, Thailand 
och Singapore i början av år 2023. 
 
”Avsiktsförklaringen är ett steg i vår strategi att licensiera produktion av våra egenutvecklade 
livsmedel till etablerade aktörer med stor erfarenhet från konsumentnära produkter i 
premiumklassen. Vi ser fram emot att kunna inleda samarbete med partners som har en stark 
position i länder med stora befolkningar, väl utbyggd infrastruktur och intresse för hälsosamma 
och hållbara livsmedel. Vietnam och Thailand har omkring 155 miljoner invånare och båda 
länderna ligger i topp när det gäller konsumtion av växtbaserade drycker”, säger Fredrik Carling, 
vd på Veg of Lund. 
 
Det vietnamesiska bolaget DenEast Vietnam Co., Ltd. (”DenEast”), har en väl etablerad position i 
flera sydostasiatiska marknader. I sina moderna produktionsanläggningar tillverkar bolaget 
omkring en miljon liter av olika drycker varje vecka och har kapacitet för att hantera stora mängder 
kyl- och frysvaror. Bolaget leds av den svenske entreprenören Johan Bodén, med lång erfarenhet 
från samarbete med Tetra Pak, Orkla och livsmedelsprojekt i bland annat Ukraina. 
 
”Det är en otrolig tillväxt i hela vår region och på kort tid har DenEast blivit en ledande producent 
och distributör i Vietnam och kringliggande länder. Vi har tillgång till ett bra ekosystem som 
innehåller den specialistkompetens och lokala kunskap som krävs för att snabbt kunna etablera 
nya produkter och nå lönsamhet. DenEast kommer bland annat att samarbeta med ett 
marknadsspecialister i ett bolag som drivs av erfarna svenskar som tidigare arbetet med 
internationella varumärken som IKEA, Kellogg’s, Nestlé och Unilever”, säger Johan Bodén, vd på 
DenEast.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Veg of Lund AB 
Fredrik Carling (VD) 
Telefon: 0703 121 942 
E-post: fredrik.carling@vegoflund.se 
 
 
Om Veg of Lund AB (publ) 
Veg of Lund utvecklar unika växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak och 
hållbarhet. Bolaget har rötter i forskning vid Lunds universitet och äger patenterade metoder för 
att utveckla nya matkategorier inom den snabbväxande marknaden för växtbaserade livsmedel. 
Veg of Lunds klimatsmarta och smakrika produkter säljs i Europa och Asien under varumärket 
DUG®. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under ticker VOLAB. Läs 
mer på ir.vegoflund.se. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan 
kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 eller e-post: ca@mangold.se. 
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